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Bij ta ge projectbereken i n g

AERI US kenmerk Projectberekening: S5tx2yugdkAF

#*

Hu IpmiddeI beoordeling hexagonen

met mogelij k ra ndeffect
Dit document is een bijlage, behorende bij een
Projectberekening uitgevoerd met AERIUS Calculator. De

bijtage is een hulpmiddel bij het beoordelen van projecten
waar sprake is van mogelijke randeffecten:
projectberekeningen met een referentiesituatie ('intern

salderen'). De bUtage bevat daartoe een overzicht van de

maximale bijdrage per gebied, als de hexagonen met
mogetijk randeffect buiten beschouwing worden gelaten.
Daarnaast bevat de bijlage ook de resuttaten voor ieder
indivídueel hexagoon met mogelijk randeffect. Voor meer
uitleg over'randhexagonen' in AERIUS en hoe deze bepaald
worden, zie het handboek Calculator.
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r Overzicht
r Resultaten pslgebied (zonder hexagonen met

mogelijk randeffect)
r Resultaten op [exagonen met moggUjk randeffect

Deze PDF is geen digitaol bestond dat weer in te lezen is in

AERIUS, mqor alleen een bijlage. Meer toelichting over de PDF

en AERIUS kunt u vinden in de handleidingen of
op onze website.
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Bij tage projectbereken i ng
HulpmiddeI beoordeling hexagonen

met mogelijk randeffect

Contactgegevens
Rechtspersoon

I n richti ngslocatie

Bijbe horende projectberekening
Omschrijvi ng projectberekening

AERI US ken merk projectberekeni n g

Datum projectberekening

Totale emissie
Vergund - Referentie

Aangevraagd - Beoogd

 

Koekan ger Dwarsd ijk 25,

7958 SP Koekange

8200396

Sstx2yugdkAF

27 november2024,l2:I7

Rekenjaar

2024

2024

Emissie NH:

3.164,0 kg/j
3.019,3 kg/j

Emissie NO,

627,6kefi
627,6kglj
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Bij tage projectbereken i n g

Hutpmiddel beoordeling hexagonen
met mogelijk randeffect

Resu ltaten stikstofgevoe l ige N atu ra 2000 geb ied e n situ atie "Aa n gevraa gd "

(Beoogd) incl. saldering e/o referentie zonder de hexagonen met een

mogelijk randeffect

Berekend (ha

gekarteerd)

5.683,46

Hoogste totale

depositie {mol
ru/halj r)

3.371,36

Met afname (ha

gekarteerd)

Grootste afname

(mol N/haljr)

Met toename (ha Grootste

gekarteerd) toename (mol

N/haljr)

0,00 5.683,46 0,04

Met afname (ha Grootste afname

gekarteerd) {mol N/ha/jr)

2.789,98 0,01

2.395,00

295,92

1r8,63

68,00

14,50

0,43

Totaal

Per gebied

Drents-Friese

Wotd &

Leggelderveld
(27)

Dwingelderveld
(30)

Holtingervetd
(2e)

De Wieden (3s)

Mantingerzand
(32)

Mantingerbos
(31)

Olde Maten &

Veerslootsla n d en

(37)

Berekend (ha

gekarteerd)

H0ogste totale

depositie (mol

N/ha/j r)

2.300,00

Met toename

(ha gekarteerd)

0,00

Grootste

toename (mol

N/haljd
2.789,98

2.396,00 3.371,36

295,92 2.197,23

1l-8,63

68,00

2.352,06

2.L82,9r

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

0,03

0,01

0,01

0,01

0,01

14,50 2.305,62

0,43 1.501,21
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Resultaten op alle hexagonen met moget|k randeffect voor situatie

Aangevraagd' (Beoogd), incl referentie en eventueel saldering

Drents- Friese Wold & Leggelderveld

Vecht- en Beneden- Reggegebied

Bijdrage Referentie {mol N/haljr)

0,L2

0,15

0,1-6

0,17

0,14

0,1s

0,04

0,01

0,01

0,13

0,13

0,11

0,14

0,14

0,01

0,14

0,13

0,14

0,15

0,r4

0,01

0,0r

Bijdrage Referentie {mol N/ha/jr)

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,00

Bijtage projectbereken i n g

Hutpmiddet beoordeling hexagonen

met mogelijk randeffect

Bijdrage Beoogd {mot Nlhaljd

Bijdrage Beoogd (mol N/haljr)

0,01

0,01

0,02

0,02

0,02

0,01

Hexagoon lD

7155365

71s6893

7158419

7158420

7159947

7159948

7r.59949

7159950

7r.63004

7166031

1L66032

7r66033

7166052

7166053

7167561"

7167575

7L67576

7L67577

7t67578

7L67579

7169107

7169108

Hexàgoon lD

6623Lt7

6633821

6644524

6652L70

6662873

66705r9

668t222

6688868

6696513

Projectbijdrage {mol N/halj r)

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

0,02

-0,01

-0,0r

-0,0r.

-0,01

-0,01

-0,01

-0,0r.

-0,0r-

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

0,11

0,14

0,16

0,16

0,13

0,15

0,06

0,00

0,01

0,L2

0,13

0,10

0,13

0,13

0,01

0,I4

0,13

o'14

0,15

0,13

0,0r.

0,01

Hexagoon 
'Ds776220

5783870

5857291

58sBB20

5877173

5880232

Weerribben

Projectbijdrage (mol N/ha/j r)

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

Projectbijdrage (mot N/ha/j r)

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,0r.

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

Bijdrage Referentie (mol N/haijr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,03

0,03

0,02

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03
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Hexagoon lD

6708746

6711804

6716392

6724037

6736270

6748s03

6753091

676991r.

Projectbij d rage (mo I N/halj r)

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

-0,01

Bi.jdrage Referentie (mol Nlha/j r)

Bij tage projectbereken in g
HuIpmiddeI beoordeling hexagonen

met mogelijk randeffect

Bijdrage Beoogd (mol N/haijr)

0,03

0,03

0,03

0,03

0,02

0,02

0,03

0,02

0,04

0,03

0,04

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

Disclaimer
Hoewel verstrekte gegevens kunnen dienen ter onderbouwingvan een vergunningaanvraag,

kunnen er geen rechten aan worden ontleend. De eigenaar van AERI US aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor de inhoud van de door de gebruiker aangeboden informatie.
Bovenstaande gegevens zijn enkel bruikbaar tot er een nieuwe versie van AERIUS beschikbaar
is. AERIUS is een geregistreerd handelsmerk in Europa. Alle rechten die niet expliciet worden
verleend, zij n voorbehouden.

Rekenbasis

Deze berekening is tot stand gekomen op basis van

AERIUS versie 2024.0.L_20241009_75e59949f9

Database versie 2024_75e59949f9_calculator_nl_stable

Voor meer informatie over de gebruikte methodiek en data zie:

https://li n k. aeri us. n l/website
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